年月日

場　所

天　候

気　象

外装 実重量 容積 推定

個数 （ｔ） （㎥） 損害額

意見

品名 数量 荷姿 種類 摘　要

事故てん末書

発注番号

記事
事故発生

　　上記のとおり報告いたします。

　　　　　　　平成　　年　　月　　日

 検査官　　　　　　　　　　　殿

事故の状況

原　  因：

処  　置：

そ の 他：

申し立て：

事故内容

別　紙

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　扱　店　名　　　　　　　　　　　　　　印

証明

　上記事項は事実に相違ないことを証明いたします。

　　平成　　年　　月　　日

検　査　官

　所属・階級・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

責任者の